
 FOOD
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Тарелка кавказских сыров 
с медом и орехами 

Крем суп из тыквы 
с кокосовым молоком 

Цыпленок с мини картофелем 
и квашеной капустой

Куриная грудка су вид 
с овощами на пару

Бургер с котлетой 
из мраморной говядины

Томленое говяжье ребро 
с полбой

Щучьи котлеты с лососем 
под соусом белое вино

Дорадо на гриле с листьями 
салата

Ассорти мясных деликатесов

950 ₽280 гр

Оливье с цыпленком
Цезарь с курицей
Цезарь с креветками
Греческий салат

VEG

VEG

VEG

VEG

VEG

820 ₽
850 ₽
950 ₽
750 ₽

250 гр

250 гр

250 гр

250 гр

1150 ₽280 гр

Холодные закуски

Салаты

Картофель жареный с грибами
Пюре картофельное
Картофель фри 
Картофель батат фри 
Капуста брокколи фри

750 ₽
450 ₽
450 ₽
520 ₽
500 ₽

260  гр

150  гр

150/30 гр

150/30 гр

150/30 гр

Гарниры

Сок апельсиновый
Сок грейпфрутовый
Сок яблочный
Сок сельдереевый
Сок морковный

550 ₽
550 ₽
550 ₽
550 ₽
550 ₽

200 мл

200 мл

200 мл

200 мл

200 мл

Свежевыжатый сок

Гречишный
Жасмин
Краснополянский
Матча
Молочный улун
Ассам
Ромашка
Сенча
Чабрец
Эрл грей

600 ₽
600 ₽
600 ₽
600 ₽
600 ₽
600 ₽
600 ₽
600 ₽
600 ₽
600 ₽

600 мл

600 мл

600 мл

600 мл

600 мл

600 мл

600 мл

600 мл

600 мл

600 мл

Чай листовой

Эспрессо
Двойной эспрессо
Американо
Капучино
Какао
Постный капучино
Латте
Латте матча
Раф
Флэт увайт
Кофе по-турецки на песке

250 ₽
400 ₽
400 ₽
450 ₽
400 ₽
550 ₽
500 ₽
500 ₽
550 ₽
550 ₽
500 ₽

30 мл

60 мл

150 мл

250 мл

250 мл

250  мл

350 мл

350 мл

350 мл

250 мл

150 мл

Кофе

Облепиха/Мед/Имбирь 850 ₽600 мл

Авторский чай

Салат с капустой и морковью
Суп лапша куриная
Пельмени со сметаной
Тефтели куриные на пару
Куриные нагетсы с кетчупом
Сосиски молочные осьминожки

450 ₽
400 ₽
500 ₽
500 ₽
550 ₽
400 ₽

200 гр

190 гр

150 гр

150 гр

180 гр

150 гр

Детское меню

Вода "Роза Хутор" негаз.

Мин.вода "Легенда Байкала" газ.

Мин.вода "Легенда Байкала"  негаз.

250 ₽
500 ₽
500 ₽

500 мл

500 мл

500 мл

Вода

Клубничный
Шоколадный
Ванильный
Банановый

650 ₽
650 ₽
650 ₽
650 ₽

300 мл

300 мл

300 мл

300 мл

Молочные коктейли

Добрый Кола
Сок "Rich" в ассортименте
Лимонады "San Slavia" 
в ассортименте

450 ₽
400 ₽
400 ₽

330 мл

200 мл

500 мл

Напитки 

Борщ с говядиной
Суп лапша куриная
Уха северного моря

820 ₽
650 ₽
850 ₽
750 ₽

490 мл

380 мл

380 мл

350 мл

Супы

Пицца маргарита
Пицца пепперони
Пицца с курицей и грибами
Пицца кватро формаджи

890 ₽
950 ₽
1150 ₽
1250 ₽

450 гр

500 гр

500 гр

500 гр

Пицца

Пельмени со сметаной
Спагетти карбонара
Пенне арабьятта 

1250 ₽

950 ₽

1150 ₽

1750 ₽

850 ₽
950 ₽

1200 ₽

850 ₽

1350 ₽

450 гр

330 гр

400/150/30 гр

420 гр

280 гр

350 гр

300 гр

320 гр

380 гр

Горячее
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