Холодные закуски

 VEG
 Тарелка кавказских сыров
 280 гр
 950 ₽

 с медом и орехами
 Ассорти мясных деликатесов
 280 гр
 1150 ₽

Салаты

	Оливье с цыпленком	250 гр	820₽
	Цезарь с курицей	250 гр	850₽
	Цезарь с креветками	250 гр	950₽
VEG	Греческий салат	250 гр	750 ₽

Супы

Борщ с говядиной	490 мл	820₽
Суп лапша куриная	380 мл	650₽
Уха северного моря	380 мл	850₽
veg Крем суп из тыквы	350 мл	750 ₽





Гарниры

VEG	Картофель жареный с грибами	260 гр	750 ₽
	Пюре картофельное	150 гр	450 ₽
VEG	Картофель фри	150/30 гр	450₽
VEG	Картофель батат фри	150/30 гр	520₽
	Капуста брокколи фри	150/30 гр	500₽

Детское меню

EG	Салат с капустой и морковью	200 гр	450₽
	Суп лапша куриная	190 гр	400₽
	Пельмени со сметаной	150 гр	500₽
	Тефтели куриные на пару	150 гр	500₽
	Куриные нагетсы с кетчупом	180 гр	550₽
	Сосиски молочные осьминожки	150 гр	400₽

Пицца

450 гр	890₽
500 гр	950₽
500 гр	1150 ₽
500 гр	1250 ₽
	500 гр 500 гр

Молочные коктейли

Клубничный	300 мл	650₽
Шоколадный	300 мл	650₽
Ванильный	300 мл	650₽
Банановый	300 мл	650₽

Напитки

Добрый Кола	330 мл	450₽
Сок "Rich" в ассортименте	200 мл	400₽
Лимонады "San Slavia"	500 мл	400₽
в ассортименте		

Вода

Вода "Роза Хутор" негаз.	500 мл	250₽
Мин.вода "Легенда Байкала" газ.	500 мл	500₽
Мин.вода "Легенда Байкала" негаз.	500 мл	500₽

Свежевыжатый сок

Сок яблочный 200 мл 550 ф Сок сельдереевый 200 мл 550 ф	Сок апельсиновый	200 мл	550₽
Сок сельдереевый 200 мл 550 4	Сок грейпфрутовый	200 мл	550₽
	Сок яблочный	200 мл	550₽
Сок морковный 200 мл 550	Сок сельдереевый	200 мл	550₽
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	Сок морковный	200 мл	550₽

Чай листовой

Гречишный	600 мл	600₽
Жасмин	600 мл	600₽
Краснополянский	600 мл	600₽
Матча	600 мл	600₽
Молочный улун	600 мл	600₽
Ассам	600 мл	600₽
Ромашка	600 мл	600₽
Сенча	600 мл	600₽
Чабрец	600 мл	600₽
Эрл грей	600 мл	600₽

Авторский чай

Облепиха/Мед/Имбирь	600 мл	850₽
---------------------	--------	------

Кофе

Эспрессо	30 мл	250 ₽
Двойной эспрессо	60 мл	400₽
Американо	150 мл	400₽
Капучино	250 мл	450₽
Какао	250 мл	400₽
Постный капучино	250 мл	550₽
Латте	350 мл	500₽
Латте матча	350 мл	500₽
Раф	350 мл	550₽
Флэт увайт	250 мл	550₽
Кофе по-турецки на песке	150 мл	500₽

